平成＊＊年＊＊月＊＊日

　　　　　　　　　　　　      商品引揚げ確認書

株式会社山田工業　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　          東京都＊＊＊＊＊＊＊＊＊

　　　　　　　　　　　　　　　　　　          田中商会株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　          代表取締役　田中五郎　印

貴社との間における平成＊＊年＊＊月＊＊日付売買契約（以下「本契約」という。）により下記商品（以下「本件商品」という。）について、下記のとおり貴社が本件商品を引揚げることについて同意いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　記

１、本件商品の売買代金の支払を遅滞しましたので、当社の債務不履行により本日本契約が解除されたことを確認いたします。

２、本件商品については、本日貴社に返還いたします。

３、本件商品についてすでに貴社に支払った代金については、本件商品との同時履行の抗弁権を放棄いたしますので、後日速やかに清算のうえ返還ください。

（商品の表示）

商品名　＊＊＊＊＊（製造番号＊＊＊＊＊）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              以上